AGAD, perg. 966

Punera Dgbla

[Dyby] (1472.)

dux vendit n<sup>o</sup> de Dwanxewo 30 mans. in  
terra wir. sitos, incipiendo ab hereditate  
Nyecowycokye, procedendo circa Bruwi, per  
summitatem et cum summitate Dibli [in Dybla]  
circa Gulhi, versus Ruzensk

✓ stan<sup>o</sup> Bozka, Andrze et Nic<sup>o</sup> filios in Mart<sup>i</sup> dross  
de D. et filiarum ipsorum Mart<sup>o</sup> Joh<sup>is</sup> de Dr./

M.K. 5, 14v.

Bozka - Jnchozo

more Paw wgs/wgs

Boerki

Dibli, <sup>summitas (1472.)</sup>  
dux vendit n<sup>o</sup> <sup>17<sup>an</sup> Boerki et aliis</sup> de Drankewo (30 mans. in  
terra win. sitas, incipiendo ab hereditate  
Ayeceuryecke, procedendo circa D. Brunni, per  
summitatem et cum summitate D., circa  
Gulhi, versus Ruxensh

M.K. 5, 140.

Boerki - Jurshowo fw

Paw. ni zme [to me wasorkie!]  
a moze Paw. Moranze <sup>Drutiele was/Burz</sup>  
Dyblowskaye granices (1473)  
mansu in <sup>v. d. d. c.</sup> Brzostoro in terra  
boznieu. incipiendo a Brzostoro  
Nabony cum utraque ripa fluvii  
Wytthina et inter granices Moranze  
Chuzewe et D., Wytthinskaye  
et Schuppi usque ad granices  
Plutti eciam in terra boznieu.  
John: Systronek de Cadice dati  
MK 5,36 WIZ/Burz

Paul Wgros / <sup>mlb/wojs</sup> Grajewo  
libri nemot<sup>us</sup> (1474, 1476)  
in terra Vistren.

Patibor de Golegnow conc. duobus comitat 15 (ex 20  
mibi per duces donatis)

10 mansos adiacentes 60 mansis  
(Johi de Byalanyza cap. poll. et incisioni)  
per duces donatis in D. nemore

eidem Johi de B. comitacione dat pro 15 mansis  
a n. Nic<sup>o</sup> Trambski trib. plac. emptis

1) 15 m. medochi ob el. Grynowo

MK S, 159 2) 15 m. - Bykowo

Kosszorzowka in loco, ubi  
interat fluvium dek cum  
rippa, eiusdem, dictisque  
20 mans. <sup>is adiacentes</sup> ~~mans.~~

non. Derstao de dyssowo plebano in  
Wansosche

(\*) 15 mans. ab eodem) oh. per countacionem habi-  
tos et 5 eis adimctos)

Podtyt.: Dibli Pruske stany

MKS, 59<sup>v</sup> = Popowo, more od Dzetstawe.  
tah' ju.

Paw. Wszo

(W35 lub / Graywo)

Bibli ~~hemor~~<sup>us</sup> (1474)

Patibor. de Soleyens cancell. vendit

20 mansos in hemore D.

et circa graticies 60 man-

sorum Joh<sup>is</sup> de Byalamyeza

*in visoribus curie*

in terra Vish. situs<sup>x</sup> ac etiam

2 mansos foratorum circa fluvium

- verte -

v

= D. Bla

Paw. wasz / Graj  
(1474)

dux dedit 10 mansos nemoris  
et universas excrescencias iacentes  
et se extendentes inter mansos  
<sup>Cristofori polekni ploc.</sup> et inter jch. de Byalobyesz <sup>in mansis curie</sup>  
ducendo usque ad Boia daszewsky et  
ad Dibia ad fornacem <sup>[por. Kasprow Plec]</sup> fias ibidem cum  
utraque rippa fluvii ac etiam incipiendo  
a mansis ~~et~~ <sup>supra</sup> fluvium Dibia  
<sup>(Machini servitoris celarii ducalis)</sup>  
<sup>[= De Danbrowa, Kosciol. 45]</sup>

cum ripa utraque et ubi curves  
fluvii confluent et cum pratis et  
silvis in loco ubi Diola fluvius  
intrat alium fluvium det. in terra  
Vizitū. ins culm. per 2 gr. mon. com.

(loc. <sup>M. r. h.</sup> ~~M. r. h.~~ heves de Panszja et  
avis de Warszawa)

o tu pombale

MK 5, 49

<sup>Libta</sup>  
Libly

Paw Wesoła / Wąs.

(1474, ~~1475~~)

<sup>transmisio et sic</sup> Dolyng de Wosnyng  
dux vendidit 5 morgos, partem  
silve merice et byel in se. continentis  
circa Golabyel et circa <sup>magistri Petri</sup> ~~magistri~~ <sup>H.</sup>  
grānicies hereditatis Lalesszie super  
<sup>Schumpyn stan</sup> ~~Stupyn~~ <sup>stan</sup> in D. iacentes ad  
fluvium Climaschewnyza proten-  
sos et extensos et cum rippa  
eiusdem fluvii, ~~Climaschewnyza~~  
-verte-

Si mensurando ipsa ~~ripa~~ ripa cadet  
in eodem margo, <sup>alio ipsorum marginis, 4 man</sup> ~~is~~ dendum a ~~han~~ et ~~die~~  
~~mandowantha~~ comitatus ~~id.~~ et Golabzel iacentibus ad-  
iacentes;

item de vendidit 1 unicum  
sive post Golabzel ex opposito  
granicierum eorundem <sup>(oblong)</sup> n. et n.  
etiam cum byel ibidem iacens  
tem

MX 5,66 ✓ <sup>cyrtopsis (1775)</sup>  
66<sup>a</sup> <sub>brulion (1774)</sub>

> D. 106 ← Pan Węszon / [

Laszewsky, Bona (1474)

dux dedit 10 mansos tuncioris  
et uniuersas ex crescencias iacentes  
et se extendentes inter mansos <sup>Cripta palat</sup> et  
interjoh. de Bialowyesz ducendo  
usque ad Bona Laszewsky et ad  
fibla ad fornacem picis Bideu  
cum utraque rippa fluii ac eciam  
nadanie dka Jehuba = Janowa -  
-50 v. m. 1472

iniciendo a mañsis n. <sup>Martini [de Dambrowski]</sup> super  
fluvium Sible cum ripa utraque  
et ubi omnes fluvii conflunt  
et cum pratis et silvis in loco  
ubi Sible fluvius intrat alium  
fluvium sek in terra Vizuei.

MKS, 49

Paw. Wgroz/was  
graj

Antiqua Biblia (1474).

dux dedit in celum. -  
super ho manus in terra  
wisus. super C. D.

tribus de Othorno  
johi veter. plor. Jai ingro coqui et Andra

Mk 5, 47. [= Kuchnistrowo  
was. Grajewo]

Wyszkyego wyesch [= Dybta, capit] (1481)  
(Paw. mēna)  
 Honorabilis Nicolaus Grabya rector eccl. paro-  
 chialis in Grayuy evicit pro omnibus kme-  
 thonibus et incolis utriusque villarum pa-  
 rochie sue in Grayuy, videlicet Boqusche,  
 Kurejny, Boxyna wyesch, Plebanya wyesch,  
W. w., Dibla palatini Ploc., Jacobi de Otho-  
na, qui ad instanciam Derstai plebani de  
 Wanschosche fuerint moniti pro debitis  
 ecclesie, et constituit procuratorem magistrum  
 Johannem Szyszka plebanum in Byala.

= dnis Dybta Jr.

A. D. P. T., Ep. 10, 201

444

Dyżba

~~(moe = Popowo?)~~

Wgs / Grajewo

Plebana wyesch

(1481)

Honoralis Nicolaus Grabya rector eccl.  
 parochialis in Graywy evicit pro omnibus  
 knehtonibus et incolis utriusque omnibus  
 parochie sue in Graywy, videlicet Boqusche,  
 Kurejwy, Boxyna wyesch, P. w., Wyszkyego  
wyesch, Dibra palatini Ploc., Jacobi de Othooz-  
 na, qui ad instanciam Derstai plebani de  
 Wanschosche fuerint moniti pro debitis eccl-  
 sie, et constituit procuratorem magistrum  
 Johannem Szyszka plebanum in Byala.

duś Popowo ju.

A. D. i. PT., Ep. 10, 201

Weg / Grefeno

Boxyna wyesch (Paw. memo) (1481)  
 honorabilis Nicolaus Grabya rector eccl. paro-  
 chialis in Graywy evicit pro omnibus kne-  
 thonibus et inanis utriusque villarum parochie  
 sue in Graywy, videlicet Bógusche, Kurejwy,  
 B. w., Plebanya wyesch, Wyszkyego wyesch,  
 Dibla palatini Ploc., Jacobi de Othoczna,  
 qui ad instanciam Derstai plebani de Wan-  
 schosche fuerint moniti pro debitis ecclesie,  
 et constituit procuratorem magistrum Johan-  
 nem Szyszka plebanum in Byala.

(moie kłoni z Dyblu)

A. D. j. Pī., Ep. 10, 201

444

Wag/Graynow  
(1481)

Dibla

Honor. Nic. Gualya rector eccl. par. in Graynow  
 erunt pro omnibus expensis et incurs utrius-  
 que villarum parochie sue in Graynow, videlicet  
 Bogusche, Kusejow, Boxyna wzesch, Plebanya wzesch,  
Wyskhyego wzesch, Dibla palatini Ploensis,

radri de Othocerna, quia ad instanciam Des-  
 slai plebani de Warschorke fuerint moniti pro debi-  
 tis ecclie, et cond --

A. D. P. T., Ep. 10, 201

= Ohw's Hofewodulu 1/2

Dybla (Dypla)

(1484)

Honesti Stanislaus et Johannes, ad-  
 vocati de D., constituerunt in suos  
 procuratores honorabiles Petrum de  
 Capa, Thomam Sokolowsky canonicum  
 Polth., Johannem de Myrzyńce et  
 Jacobum de Podscarbyce in causa  
 cum discreto Mathia de Vasosse.

663

Ways

Dybla (1484)  
Discretus Mathias de Nywys-  
ka minister ecclesie in Gra-  
bowo constituit magistrum  
Petrum opidanum Polthovien-  
sem in suum procuratorem  
in causa cum honestis Sta-  
nislao et Johanne, advoca-  
tis de D. occasione percu-  
ssionis et iniunctionem ma-  
num violentarum in ipsum.

A. Sj. Pt., Ep. II, 77

694

Dybla

Wass

(1484)

In causa discreti Mathie de Nywyska  
cum honestis Stanislawo et Johanne,  
germanis de D. advocatis, nupt. Petrus  
Inouine Mathie proposuit, quia in  
opido Wasosso in domo Johannis Snye-  
lyesny opidani, [epsi] percusserunt  
ipsum Mathiam, extimans iniuriam  
ad 100 fl.